[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão
EDITAL 006/2021

XVII PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO JURÍDICO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o XVII PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO JURÍDICO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

1. [bookmark: _Hlk47904931]Art. 1º- INFORMAR que a divulgação do JULGAMENTO FINAL DA PROVA OBJETIVA e a divulgação do RESULTADO PRELIMINAR DA QUESTÃO DISSERTATIVA serão publicadas dia 11/08/2021;
Art. 2º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

[bookmark: _GoBack]São Luís, 04 de agosto de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
[bookmark: _Hlk47904654]Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

1/1
image1.png